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Snart nytt år og nye muligheter. Jeg vil derfor se tilbake  
på noen av årets høydepunkter i SOR – og gi et glimt av det 
vi setter ut i livet i 2026.

2025 har, som de !este SOR-år, vært travelt, minneverdig 
og innholdsrikt. Vi lyste ut stillingen som fagsjef tidlig  
på året, og interessen var stor. Guro Granerud startet i august, 
og forespørslene om undervisning og samarbeid strømmer 
på. Det gleder oss.

I april arrangerte vi igjen konferanse i vårlige Bergen. 
Den tok utgangspunkt i fagbøkene «Å slippe til. Nedbygging 
av barrierer for personer med utviklings hemming», som har 
vært et bokprosjekt med stort inkluderings fokus. Prosjektet 
har inkludert såpass mange medforfattere med utviklings-
hemming at de nå er nominert til Stiftelsen Dams helsepris.

Vi håper selvfølgelig at gjengen bak de lang- og kortleste 
utgavene stikker av med heder, ære og premiepenger  
i baklomma. 

Vi delte også ut årets SOR-pris til A-laget på ærverdige 
Grand Hotel i mai – en festdag for både prisvinnere  
og gjester. I tillegg var vi aktive under Arendalsuka, deltok  
i skriftlige og muntlige høringer, og gjennomførte høst-
konferanse og bokbad på Litteraturhuset. Alle 
arrangementer kan ses i opptak på SOR Digital+.

I 2026 skjer det mye spennende. To arrangementer vil jeg 
særlig trekke frem: 5. mars holder vi fagdag på Gardermoen 
om funksjonsnedsettelser og kriminalomsorg, med blant 
andre Leo Ajkic og Randi Rosenquist på programmet.  
Vi har også invitert Nina Christine Dahl, Erik Søndenaa  
og Børge Strømgren. 6.–7. mai arrangerer vi den årlige 
SOR-konferansen i Bergen, denne gang om utviklings-
hemming og psykisk helse. Mer informasjon kommer snart 
på nettsidene våre.

Sett av datoene allerede nå, og bruk julen til å lade  
opp til et nytt faglig år. Selv tar jeg litt mammapermisjon,  
men vil være så aktiv som mulig. Heldigvis har vi planer 
som sikrer at SOR-arbeidet fortsetter med høyt tempo, 
kvalitet og kreativitet.
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